A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos 

correspondentes, mediante apostilamento. 

CLÁUSULA OITAVA – DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE EMPENHO (art. 92, V) 

8.1. As partes atribuem a este Contrato o valor total de 72.291,20 (setenta e dois mil, duzentos e noventa e um reais e vinte centavos). 

8.2. O valor total deste contrato pagamento em favor da CONTRATADA será efetuado mensalmente, que serão de até R$ 5.857,60 (cinco mil 

oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos), sendo que para o ano exercício de 2025 serão 09 (nove) meses, totalizando o valor de R$ 

52.718,40 (cinquenta e dois mil, setecentos e dezoito reais e quarenta centavos). 

8.3. Acordam as partes que o valor total deste Contrato é o valor constante na sua proposta de preços detalhada/atualizada após fase de lances e/ou 

negociação de valores realizada em sessão, posteriormente adjudicada e homologada.